２００６年 ５月 １７日

各  位

    会 社 名  セ  コ  ム  株  式  会  社

代表者名   代表取締役社長  原 口 兼 正

（コード番号：９７３５ 東証第一部 大証第一部）

問合せ先   広 報 室 長  安 田   稔

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５７７５－８１００

取締役候補者ならびに執行役員体制変更のお知らせ

１． 取締役候補者のお知らせ

 本日開催の取締役会において、２００６年６月２７日開催予定の第４５回定時株主総会付議事項

の第３号議案（取締役１１名選任の件）に関し、取締役候補者を決定いたしましたので、お知らせ

します。

なお、下記の候補者は、全員、現任の取締役であります。

また、代表取締役ならびに役付等につきましては、上記定時株主総会後の取締役会で正式決定と

  なる予定であります。

取締役候補者

新 役 職 名（予定） 氏  名 現 役 職 名

取締役最高顧問 飯  田    亮 取締役最高顧問

取締役最高顧問 戸  田  寿  一 取締役最高顧問

取締役相談役 杉  町  壽  孝 取締役相談役

取締役会長 木  村  昌  平 取締役会長

代表取締役社長 原  口  兼  正 代表取締役社長

専務取締役 佐々木  信  行 専務取締役

常務取締役 桑  原  勝  久 常務取締役

常務取締役 前  田  修  司 常務取締役

常務取締役 秋 山  勝  夫 常務取締役

常務取締役 飯  田  志農夫 常務取締役

取締役 小 幡 文 雄 取締役

２．執行役員体制について

      本日開催の取締役会において、２００６年６月２７日開催予定の第４５回定時株主総会付議事項

の第３号議案が承認可決されることを条件に同日以降の執行役員体制を下記のとおりとすること

に決定いたしましたので、お知らせします。

(1) 執行役員（２００６年６月２７日就任予定）

役  名 氏  名 主 な 担 当

取締役会長 木  村  昌  平

代表取締役社長 原  口  兼  正

専務取締役 佐々木  信  行 広報・宣伝・海外担当

常務取締役 桑  原  勝  久 財務本部長

常務執行役員 小  林  清一郎
渉外担当、セコムホームライフ株式会社代表

取締役社長

常務取締役 前  田  修  司 研究開発・企画担当

常務取締役 秋 山  勝  夫 東京本部長

常務取締役 飯 田  志農夫 総務・人事本部長

常務執行役員 佐 藤 興 一 業務本部長

常務執行役員（昇任） 井 東  雄志郎 ホームマーケット営業本部長

執行役員 森      誠  一 中部本部長

取締役 小 幡 文 雄
医療事業担当、セコム医療システム株式会社

代表取締役社長

執行役員 伊 藤   博
情報システム担当、セコムトラストシステムズ

株式会社代表取締役社長

執行役員 小河原 俊 二 ＳＩ事業部長

執行役員 杉 井 清 昌 ＩＳ研究所長

執行役員 高 岡   実 海外一部長

執行役員 知 野 吉 弘 首都常駐統轄本部長

執行役員 佐々木   守 大阪本部長

執行役員 堤     晃 法人営業本部副本部長

執行役員 東 谷 友 男 九州本部長

執行役員 森 下 秀 生 開発センター長

執行役員 小松崎 常 夫 営業本部副本部長、営業推進部長

執行役員（新任） 坂 本 正 治 管理本部長

執行役員（新任） 安 齋 和 明 法人営業本部副本部長、営業開発部長

執行役員（新任） 伊 東 孝 之 社長補佐、グループ会社監理担当

執行役員（新任） 小 松 良 平 ＳＩ事業部副事業部長、ＳＩ営業部長

（2）退任予定執行役員（２００６年６月２７日付）

       専務執行役員 田  中  重  實 （当社顧問に就任予定）

    常務執行役員 懸      昇  一 （セコムテクノサービス株式会社 代表取締役社長（現任）

                                       に再任される予定）

       執行役員   才 田 正 明 （日本原子力防護システム株式会社 常務取締役に就任予定）

以 上